2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

2015 年 11 月 16 日

国際ロータリー第 2790 地区

 クラブ会長 様

 クラブ幹事 様

 国際大会担当者様

                         国際ロータリー第 2790 地区

                            ガバナー 櫻 木 英 一 郎

                           地区国際大会推進委員会

                            委 員 長 山 田  修 平

           委  員 塙   良 太 郎

           委  員 下  河    浩

国 際 大 会 登 録 の ご 案 内

拝啓 初冬の候、貴クラブにおかれましては本ロータリー年度に計画された諸事業が順調に

推進されておられることとお慶び申し上げます。

さて 第 107 回ＲＩ国際大会は 2016 年５月 28 日～６月１日に、韓国のソウルで開催され

ますが、この国際大会につきまして過日貴クラブからの参加予定のアンケートをお願い致し

ましたところ、多くのクラブからご回答頂きました。誠に有難うございました。現在までに

アンケートをお寄せ頂きましたクラブは44クラブ、参加予定者数は161名となっております。

このように多くの皆様の参加予定をお聞き出来ました。誠に有難うございました。

参加予定の皆様には、早めに国際大会への登録をされるようご案内します。

登録料は、 2015 年 12 月 15 日迄に登録の場合      ３１０米ドル

  2016 年３月 31日迄に登録の場合      ３７５米ドル

      ４月１日以後登録の場合      ４４０米ドル

でございます。上記の通り、早めに登録されますと割引価額で登録することが出来ますので、

まず登録を済まされるようお薦めします。旅行の計画は後でも結構です。インターネットで

登録することが一番簡単ですが、旅行社に登録を代行して頂く事も可能です。

 以上、国際大会に関するアンケートのお礼と、登録のご案内を申し上げます。

敬具

追伸 第 2790 地区からは３００名以上の登録者数を目標としています。貴クラブの皆さんに

再度お声がけ頂きまして、この目標数が達成されますようお願い申し上げます。前回ご回

答頂けなかったクラブの皆様には、特に参加の呼び掛けをして頂きますようお願い申し上

げます。

国際大会に関してのお問い合わせや卓話の依頼は、何時でもお受け致します。ガバナー

事務所を通してお問い合わせ下さい。

                         以上